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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42424021N

2. Data e Regjistrimit 24/12/2024
3. Emri i Subjektit COOLAIR REFRIGERATION SOLUTIONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/12/2024
6. Kohëzgjatja Nga: 23/12/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Vore  Berxull Tirane, Berxull, Berxull, Lagjia 
Berxull, Rruga “Egnatia” Nr.40, Zona Kadastrale Nr.1167. 
Nr pasuire 701/21, vol 8, Fq.112 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Studim, projektim, ndertim, montim, zbatim, tregtim dhe 
mirembajtje sistemesh e pajisjesh ftohese, ngrohese, 
aspiruese, dhoma frigoriferike, ftohese, Import-eksport 
pajisjesh e pjese kembimi per sisteme ftohese, ngrohese, 
aspiruese, Tranport kombetare dhe nderkombetare mallrash.
Anri Dhima10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 23/12/2024 Deri: 22/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Anri Dhima
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: COOLAIR REFRIGERATION SOLUTIONS
E-Mail: coolair.albania@gmail.com  
Telefon: 0694297831  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-394610-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-503896-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024

Lista e Dokumenteve:
PasqyratFinanciareCoolair.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimiasambleseCoolair.pdf

Datë: 29/08/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC1F0DAD-AE18-4FA3-A2C5-986C9156CAE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79E1FB07-65BA-4172-B43C-A3588B054B12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7552F09-61D1-422F-B470-4F005148B603
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=641E9218-05EE-47FC-9270-BA26E6E3AD7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93A2E8FD-2FBC-4F49-9E00-238C6AE0A3AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B08D04FF-F891-4DAD-8F98-6017FF124FB5

